CONVOCAÇÃO PARA REABERTURA DA SESSÃO

Processo Licitatório nº 02/2020
Pregão Eletrônico nº 02/2020
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO
DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA DE GESTÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL,
HOSPEDAGEM DOS SISTEMA EM SERVIDOR VIRTUAL “DATACENTER”, QUE
ATENDA AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, OS QUANTITATIVOS E OS SERVIÇOS
TÉCNICOS CORRELATOS, IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO DOS USUÁRIOS,
SUPORTE TÉCNICO E DEMAIS SERVIÇOS.

O Pregoeiro do Município de Caçador-SC, nomeado pelo Decreto nº
7.182/2017, no uso de suas atribuições e determinações constantes no instrumento
convocatório, e,

Considerando que a sessão de julgamento do pregão eletrônico no dia 29 de

junho de 2020 foi suspensa para análise de conformidade do sistema pela equipe

técnica do Fundo Municipal de Assistência Social de Caçador-SC;

Considerando que após o parecer favorável da Comissão Técnica sobre a

conformidade do software apresentado;

Considerando que o relatório está disponível na íntegra através do link

https://www.cacador.sc.gov.br/licitacoes/index/detalhes/codMapaItem/107371/codLicita

cao/165078; e

Considerando que a fase de análise dos documentos habilitatórios da licitação

ainda não foram analisados, o Pregoeiro,

RESOLVE

Convocar a empresa participante para retomada de julgamento do certame no

dia 14 de julho de 2020 às 18h00 min, a fim de iniciar o procedimento de manifestação

do recurso na plataforma BBMNET.

Lucas Filipini Chaves
Pregoeiro

https://www.cacador.sc.gov.br/licitacoes/index/detalhes/codMapaItem/107371/codLicitacao/165078
https://www.cacador.sc.gov.br/licitacoes/index/detalhes/codMapaItem/107371/codLicitacao/165078

		2020-07-13T18:59:54-0300
	LUCAS FILIPINI CHAVES:07609289914